
Rozvrh hodín od 1.5.2020 – 2. stupeň 

*niektoré triedy a predmety sa budú učiť v menších skupinách podľa pokynov učiteľov, STREDA – VÝZVA 

 

 pondelok utorok streda štvrtok piatok 

 1. hod. 2. hod. 3. hod. 4. hod. 1. hod. 2. hod. 3. hod. 4. hod. 4. hod. 1. hod. 2. hod. 3. hod. 1. hod. 2. hod. 3. hod. 

 11,00-
11,30 

11,45-
12,15 

12,30-
13,00 

14,00  
- 14,30 

11,00-
11,30 

11,45-
12,15 

12,30-
13,00 

14,00  
- 14,30 

14,00  
- 14,30 

11,00-
11,30 

11,45-
12,15 

12,30-
13,00 

11,00-
11,30 

11,45-
12,15 

12,30-
13,00 

5A 
ETV 

SJL1/ 
GEO 

GEO/ 
SJL2 

 
ANJ BIO INF 

 
KAJ DEJ MAT ANJ SJL GEO 

 
Hut And Hut 

 JAS/ 
KLE STE Chra 

 
Tony Bar Srš 

JAS/ 
KLE And Hut 

6A ETV SJL KAJ BIO GEO ANJ   FYZ DEJ NEM MAT SPAN 

 
Srs Srš Tony STE Hut 

KLE/ 
STR 

  
Srš Bar Bal Srš And 

7A 
ETV ANJ NEM 

 
INF 

SJL1/ 
MAT2 

SJL2/ 
MAT 1 KAJ 

 
FYZ/CHE/BIO KAJ SPA GEO DEJ 

 
And 

KLE/ 
STR Bal 

 
Chra 

Aug/ 
And 

Aug/ 
And Tony 

 
Ste 

KLE/ 
STR And Aug Bar 

8A 
ETV FYZ/CHE/BIO 

 NEM/ 
FRA MAT 

  
ANJ 

SJL1 
SJL2 GEO DEJ KAJ1 

 
JAS STE 

 Bal/ 
And Srš 

  
JAS 

KAJ2 
Tony 

 
Aug Bar Tony 

9A ETV MAT MAT  SJL/DEJ NEM   FRJ ANJ KAJ CHE/BIO/FYZ ANJ 

 Str Aug Aug  Bar Bal   AND STR Tony STE STR 

   

 


